机器安全联锁的完美解决方案
全不锈钢安全门开关
了解更多
amGardS40
英国福帝斯 – 首选的安全联锁装置
全不锈钢安全门开关
amGardS40 是英国福帝斯安全联锁有限公司生产的最新系列的安全门开关。该开关由 316 号不锈钢制造而成，该系
列产品全部采用模块化设计，从而可以配置众多的安全门开关以满足许多工业应用的要求。所用的配置包括：

时，安全回路断
开。
S40 安全钥匙以及授权钥匙适配器订购信息
版本 锁的类型 锁的说明
门禁锁型号 安全锁型号
标准
CLSS
配备不锈钢防尘盖的标准 CL 锁芯
S40AKL2
S40SKL2
标准
CLSL
配备不锈钢挂锁防尘盖的标准 CL 锁芯
S40AKL3
S40SKL3
标准
MLSS
配备不锈钢防尘盖的 ML 锁芯
S40AKL7
S40SKL7
标准
MLSL
配备不锈钢挂锁防尘盖的 ML 锁芯
S40AKL8
S40SKL8
内部释放 CLSS 配备不锈钢防尘盖的标准 CL 锁芯 S40AKR2 S40SKR2
内部释放 CLSL 配备不锈钢挂锁防尘盖的标准 CL 锁芯 S40AKR3 S40SKR3
内部释放 MLSS 配备不锈钢防尘盖的主要 ML 锁芯 S40AKR7 S40SKR7
内部释放 MLSL 配备不锈钢挂锁防尘盖的主要 ML 锁芯 S40AKR8 S40SKR8
 内部释放版本的锁具适配器是用于与内部逃生模块一起使用的组合单元中。
2 关闭 M8* 15
从后部使用
英国福帝斯 – 首选的安全联锁装置 置

英国福帝斯 - 首选的安全联锁装置
 / 锁定
S40 Lok 订购信息
是否支持内部逃生 解锁方式 电磁线圈 型号 是否支持内部逃生 解锁方式 电磁线圈 型号
 × 通电解锁 2NC+1NO S40SL411  √ 通电解锁 2NC+1NO S40SL411
 × 通电解锁  1NO S40SL416  √ 通电解锁  1NO S40SL416
 × 断电解锁 2NC+1NO S40SL471  √ 断电解锁 2NC+1NO S40SL471
 × 断电解锁  1NO S40SL461  √ 断电解锁  1NO S40SL461
电磁安全门锁 S40Lok –不锈钢电磁安全门锁锁体
（2
处
）